oficial do Município: https://www.pontochique.mg.gov.br/site/servicos/0/editais-de-licitacoes.html e na 

plataforma Licitar Digital: www.licitardigital.com.br.  

1.4. O valor global máximo que o Município de Ponto Chique/MG, se dispõe a pagar é de R$ 

2.820.774,25 (dois milhões oitocentos e vinte mil setecentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco 

centavos) são os especificados no Projeto Básico e Estudo Técnico Preliminar. 

1.5. Todos os materiais, bem como os serviços necessários para a execução da obra correrão por conta 

exclusiva do futuro contratado. 

2.